— 1 —

渝交党〔2020〕129 号

中共重庆市交通局委员会关于
龚元帅同志任职的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经研究：龚元帅同志任港航管理处副处长（挂职），挂职时

间为一年。

特此通知

                        中共重庆市交通局委员会

                            2020 年 9 月 21 日

— 2 —

重庆市交通局办公室 2020 年 9 月 21 日印发